



Skoleportalen huser Gladsaxes læringsforløb og benyttes af både elever og lærere.



Trio er et administrationsværktøj, der blandt andet bliver brugt til at planlægge skoleåret og personaleadministration.



IST Fraværsindberetning holder styr på hvorvidt elever er til stede eller ej i undervisningen.



Tabulex Elevadministration (TEA) indeholder et komplet overblik over den enkelte elev.



Gladsaxes børn tilgår deres bøger via Ciceros bibliotekswidget.



Subit bruges til at styre vikarer og skema-lægning.



IST Fleksible Skemaer arbejder sammen med Trio og sørger for, at skemasystemet er mere fleksibelt.



Digitale læremidler, f.eks. Gyldendal, Clio



Rambøll-sprog benyttes i alle kommunens dagtilbud til at styre og registrere sprogvurderinger af børn i 3 til 5 års alderen.



VidensInformeret LedelsesDialog er en metode til at kombinere flere datakilder på en overskuelig måde for ledere og pædagoger i vores dagtilbud. DAFU - en central enhed på Rådhuset - udarbejdet datasæt som præsenteret via et Dashboard til lederne så de kan se grafer og søjler på udvalgte data.



siden 2014 har dagtilbud benyttet INFOBA som intra-system i alle kommunens dagtilbud. Systemet benyttes til kommunikation mellem forældre og dagtilbud og mellem pædagogerne internt. Ligeledes bruges INFOBA til at styre vores faglige ramme DAP. Skemaer og dokumentation bliver således lavet elektronisk



KMD Institution samler de administrative tråde i institutionerne, og skaber et bedre samarbejde mellem ledere, medarbejdere, kommunen og børnefamilierne.



Aula er det centrale kommunikationsværktøj mellem børnehusene og hjemmet. Det bruges til at styre fravær, hvornår børnene kommer og går og alle former for kommunikation.

Det giver forældre én komplet adgang til information om deres børn.



I Gladsaxe Kommune bruger vi Outlook som mail og kalendersystem. Systemet kan også bruges til at slå kontaktoplysninger på kommunens administrative brugere op.



SBSYS er Gladsaxe Kommunes sikre arkiverings- og sagbehandlingssystem. Programmet bruges af kommunens medarbejdere til at håndtere sager og personfølsom information.



Glasnost er vores organisationsdiagram. Her du finder oplysninger om ledere og medarbejdere i alle afdelinger. Hvem der er leder for hvem, hvilken adresse forskellige enheder har og hvilke telefonnumre, du kan bruge. Du kan også finde P-nummer og afdelingens EAN i Glasnost.



Silkeborg Data (SD) er et løn- og personalesystem, der kan sammensættes og udvides med en række produkter.